
gz.

gz.

3

BALOŽI

CĀLĪŠSILS

13.7

15.3

15.2

21.3

10.4

11.6

10.6

11.9

10.6

10.4

10.2 10.4

10.9

16.4

14.6

15.9

12.1 10.7

12.1

11.1

10.4

11.4

9.2

10.4

14.2

sp.

sk.

gar.

gar.

gar.

priede

priede

priede

att.

3

priede

0

ūd.

bērn.d.

bērzs

sūk.st.

bērzs

k

26.2

V

Mū
lka

lns

A7

Osvalda kanāls

Tīturgas ezers

Tīturga

16

10

11

14

10
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Kūdras ieguves vieta

Dabiska ppļava

Caurejams purvs ar meldrāju

Kontūru ierobežojoša līnija

BALOŽI

Mūlkalns

TOPOGRĀFISKIE

Pilsētas nosaukums

Pilsētas daļas nosaukums

Hidrogrājijas nosaukums

Orogrāfijas nosaukums

Triangulācijas punkts

2.pakāpes adminstratīva robeža

3.pakāpes adminstratīva robeža

Automaģistrāle ar ceļa indeksu

Teritorijas plānojums izstrādāts digitāli LKS-92 TM koordinātu sistēmā ar mēroga noteiktību M 1:10 000 uz Valsts aģentūras
"LATVIJAS ĢEOTELPISKĀS INFORMĀCIJAS ĀĢENTŪRA" LIELMĒROGA KARTĒŠANAS DEPARTAMENTA izgatavotās
topogrāfiskās kartes M 1:10 000
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Lapas novietojums Latvijas kartē

4311 - mērogs 1:50000 kartes lapa

Ziemeļu virzieni

A-B  -ģeodēziskais meridiāns
A-C  -TM plaknes abscisas virziens
A-D  -magnētiskais meridiāns

Virzienus iegūst, velkot starus no iezīmes A caur iezīmēm B, C un D

Iezīme A atrodas zem lapas dienvidu malas viduspunkta

Iezīme B, C un D atrodas virs lapas ziemeļu malas viduspunkta

B-A-C  -meridiānu tuvināšanās
B-A-D  -magnētiskā deklinācija
C-A-D  -magnētiskā meridiānadirekcionālais leņķis

Meridiānu tuvināšana lapas viduspunktā ir +0:06:10.9

Magnētiskā deklinācija vidēji ir +4:00 (1964.g.)

Magnētiskā azimuta iegūšanai direkcionālais leņķis jāsamazona par 3:54

(GD94) (TM94)

  56:50:37.6257  -platums 300

  24:04:55.0715  -garums 505

Lapas kartogrāfiskais pamats

Koordinātu pierakstu paraugi

ģeodēziskās koordinātas taisnleņķa koordinātas

 -abscisa (km)

 -ordināta (km)

TM94 abscisas samazinātas par 6000 km,
bet ordinātas palielinātas par 500 km

Lapas 4311-12 mēroga vidējais sagrozījums 0,999601

Kartogrāfiskie dati sagatsvoti 2004. gadā

Latvijas 1992.gada koordinātu sistēma (LKS-92)
Ģeodēzisko koordinātu 1994. gada versija (GD94)
Transversālā Merkatora 1994. gada plakne (TM94)
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4311-12 - mērogs 1:10000 kartes lapa
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Aka, urbums

Nožogojums (viegls)

Bedre (mākslīga) mērogā

Ūdenstece; caurteka
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Atsevišķs krūms

Atsevišķs koks
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Ziemeļu virzieni

A-B  -ģeodēziskais meridiāns
A-C  -TM plaknes abscisas virziens
A-D  -magnētiskais meridiāns

Virzienus iegūst, velkot starus no iezīmes A caur iezīmēm B, C un D
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B-A-D  -magnētiskā deklinācija
C-A-D  -magnētiskā meridiānadirekcionālais leņķis

Meridiānu tuvināšana lapas viduspunktā ir +0:06:10.9

Magnētiskā deklinācija vidēji ir +4:00 (1964.g.)

Magnētiskā azimuta iegūšanai direkcionālais leņķis jāsamazona par 3:54
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Teritorijas plānojums izstrādāts digitāli LKS-92 TM koordinātu sistēmā ar mēroga noteiktību M 1:10 000 uz Valsts aģentūras
"LATVIJAS ĢEOTELPISKĀS INFORMĀCIJAS ĀĢENTŪRA" LIELMĒROGA KARTĒŠANAS DEPARTAMENTA izgatavotās
topogrāfiskās kartes M 1:10 000

Baložu pilsētas teritorijas administratīvās robežas
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BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMS 2008.-2020. GADAM, AR  GROZĪJUMIEM
Teritorijas pašreizējā izmantošana, M 1: 10 000

Konsolidētā redakcija

Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam,
2012. gada grozījumi

Ar 2012. gada 15. marta  Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 2.§ 1. "Par Ķekavas novada pašvaldības
saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-4/2012. "Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam, 2012. gada
grozījumi" apstiprināšanu" izdoti saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-4/2012 "Ķekavas novada Baložu pilsētas
teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam, 2012. gada grozījumi daļā - Baložu iela 7 un Rīgas iela 19"

Teritorijas plānojuma
izstrādes vadītājs

Ķekavas novada
domes priekšsēdētājs:

Juris Križanovskis

Baložu pilsētas teritorijas plānojuma
2008.-2020. gadam,  2012. gada grozījumu
Izstrādātāji

Roberts Jurķis

Šī karte ir Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma (2008. - 2020.g)
grozījumu neatņemama sastāvdaļa

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA,

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs: R. Jurķis
datums

datums paraksts

paraksts

1cm kartē atbilst 100 m dabā1. LAPA NO 2 M 1:10 000

datums paraksts

Grozījumu izstrādes vadītājs

Izstrādāja Arh. J. Spolis     Lic.10-0303

Juris Križanovskis

Arh. E.Kreice
datums paraksts

Izstrādāja

Ar 2013. gada 17. janvāra Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 2. § 5.    „Par Ķekavas novada pašvaldības
saistošo noteikumu Nr.SN-TPD-1/2013. „Grozījumi Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008-2020. gadam, ”
apstiprināšanu” (protokols Nr. 2) izdoti Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-1/2013 „Grozījumi Ķekavas novada
Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam”

arh Gunta Svikle

Baložu pilsētas teritorijas plānojums 13.01.2009. apstiprināts ar Baložu pilsētas Domes lēmumu
Nr.1.§ "Par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam apstiprināšanu" (protokols Nr. 1)
un izdoti saistošie noteikumi Nr. 23 "Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam".
(Zaudējis spēku)

Teritorijas plānojuma
izstrādes vadītājs

Projektēja:

Projektēja:

arh Daina Vīksne

arh Aldis Mikanovskis PARAKSTS

PARAKSTS

PARAKSTS

Baložu pilsētas teritorijas plānojuma
2008.-2020. gadam  Izstrādātāji

Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam kā Ķekavas novada teritorijas plānojuma
daļa apstiprināts 25.08.2009. ar Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 3.§ 3.4.p. "Par Ķekavas novadā
ietilpstošo bijušo pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes
saistošajiem noteikumiem" (protokols Nr. 6) un izdoti saistošie noteikumi Nr. SN-TPD- 34/2009
"Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu"

Ķekavas novada Baložu pilšetas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam

PARAKSTS

PARAKSTS

Konsolidētā redakcija

Projektēja pašvaldības
teritorijas plānotāja

Ilona Vaivode PARAKSTS
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